Образец бланка заявки

Эмблема предприятия
заказчика

№ письма
дата оформления

Реквизиты организации
заказчика

Первому заместителю Генерального директора-

Директору завода спецтехники Боеву В.И.

Уважаемый Владислав Ильич!

Прошу Вас рассмотреть возможность нанесения покрытия на детали:

1…

2…

(указать количество деталей по каждой позиции)

Оплату гарантируем по согласованной калькуляции.

Приложение: чертежи деталей с указанием покрываемой поверхности, вида и
толщины слоя покрытия.

Подпись руководителя предприятия

Печать

Контактное лицо: ФИО, телефон, email.